АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                            проект
___________

                                         № _____
	 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального образования  поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Законом РФ № 261-ФЗ от 23.11.2009 г. «Об  энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Губернатора №981  “О внесении изменений в постановление Губернатора области от 09.12.2009 № 1034 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение, повышение надежности функционирования топливно-энергетического комплекса, энергоснабжения объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Владимирской области на 2009-2012 годы”, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Мстера, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на 2014-2016 годы»;
2. Отделу по бюджету и бухгалтерскому учету  администрации муниципального образования поселок Мстера учесть расходы по данной программе при составлении бюджета на очередной финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселок Мстера по вопросам ЖКХ и землеустройству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации

                                  Д.В.Наумов
Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94